
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen Kreisoberliga Gr. 025
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn III 7 14:0 40:2 81:6 493:175
2 TC Nauheim II 7 12:2 31:11 64:26 435:250
3 TC Schwanheim 7 8:6 26:16 57:38 389:328
4 BW Bad Soden 7 7:7 19:23 44:52 354:377
5 TV Sulzbach 7 6:8 16:26 37:56 336:406
6 FTG Frankfurt 7 4:10 14:28 33:59 293:396
7 Höchster THC II 7 3:11 10:32 25:69 232:454
8 TG Goldstein 7 2:12 12:30 29:64 277:423

Spielleiter
Michael Friedrich, ,
Tel: 01707019375 / eMail: michael.friedrich@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

FTG Frankfurt
Höchster THC II
TC Nauheim II
TC Schwanheim

TG Goldstein
BW Bad Soden
Tennis 65 Eschborn III
TV Sulzbach

4:2
2:4
0:6
6:0

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Sulzbach
Tennis 65 Eschborn III
BW Bad Soden
TC Schwanheim

TC Nauheim II
Höchster THC II
FTG Frankfurt
TG Goldstein

1:5
6:0
4:2
5:1

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

FTG Frankfurt
TV Sulzbach
TG Goldstein
TC Schwanheim

TC Nauheim II
Höchster THC II
BW Bad Soden
Tennis 65 Eschborn III

0:6
3:3
1:5
1:5

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim II
Tennis 65 Eschborn III
BW Bad Soden
TG Goldstein

Höchster THC II
FTG Frankfurt
TC Schwanheim
TV Sulzbach

6:0
6:0
1:5
2:4

So. 24.08.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

FTG Frankfurt
Höchster THC II
Tennis 65 Eschborn III
TC Nauheim II

TC Schwanheim
TG Goldstein
TV Sulzbach
BW Bad Soden

4:2
1:5
5:1
4:2

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwanheim
FTG Frankfurt
TG Goldstein
BW Bad Soden

TC Nauheim II
Höchster THC II
Tennis 65 Eschborn III
TV Sulzbach

1:5
2:4
0:6
3:3

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Sulzbach
TC Nauheim II
BW Bad Soden
Höchster THC II

FTG Frankfurt
TG Goldstein
Tennis 65 Eschborn III
TC Schwanheim

4:2
5:1
0:6
0:6
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